見　積　番　号

様 令和 7 年 3 月 5 日

　御照会の件、下記の通り御見積申し上げます。

　何卒宜しく御下命の程御願い申し上げます。

項 金　　　額

枚 2,000

枚 1,000

枚 100

台 2,200

台 12,000

枚 15,000

（税別）

32,300

3,230

35,530

有　効　期　限　： 2025年12月31日

支　払　期　限　： 2025年6月30日

登　録　番　号　： T3110001007575

御見積総額 \35,530-

　御　見　積　書

見積年月日

Go for ASPAC委員会

新潟ブロック協議会

公益社団法人日本青年会議所　北陸信越地区

単価数 量

　　アンケート　印刷費　Ａ２判 2 1000

       品  名  及  び  仕　様

　ASPAC　ブース出展印刷物

　　アンケート用シール 500 2.0

　　チェキカメラ　レンタル代 1

　　二次元コード　印刷費 5 20

　　新潟県魅力マップ　印刷費　A3判 20 110

合   計

小 　計

消費税10%

　　チェキカメラ　フィルム代 100

　納品方法：店頭受け取り